
Besluit intrekken subsidieregelingen 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Etten-Leur; 

  

Gelet op de Algemene Subsidieverordening Gemeente Etten-Leur 2024; 

  

BESLUIT 

In te trekken de volgende subsidieregelingen: 

  

- Subsidieregeling adviesorganen 

- Subsidieregeling Internationale Samenwerking 

- Subsidieregeling Sociaal Cultureel Werk 

Dit besluit treedt in werking op de dag na die van publicatie. 

Aldus besloten door het college op 28 januari 2025, 

De secretaris, 

Drs. C. (Cor) Smits 

de burgemeester, 

Drs. M.C. (Marina) Starmans-Gelijns 

Nr. 76348 

GEMEENTEBLAD 24 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Etten-Leur 

Gemeenteblad 2025 nr. 76348 24 februari 2025 1 


